Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17.03.2021 г.                                           № 50                                          с. Крутиха

О принятии к сведению информации о демографической ситуации и

профилактических мероприятиях по оздоровлению различных групп

населения КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ» за 2020 г.

Заслушав и обсудив информацию о работе КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ» за

2020 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Крутихинский

сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о работе КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ»

за 2020 год. (прилагается).

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева